

## 保障 分红

友邦传世金生2018版年金保险(分红型)

# 绵绵关爱 生生不息

资产传承方案  
Legacy Solution



作为成功人士,家人是您的奋斗动力,世事多变,风雨来袭时,如何让爱继续前行,企业经营波及家庭资产安全如何化解?庞大家业,坐拥财富,如何进行有效掌控,让您的资产得以合理分配?

友邦保险了解您的长远需求,推出《友邦传世金生2018版年金保险(分红型)》,助您解决诸多资产有效分配的难题,助您有效规避人身风险,让这份传世之爱百年共享,生生不息。

### 风险提示:

《友邦传世金生2018版年金保险(分红型)》为分红保险,其红利分配是不确定的,在某些年度红利可能为零。红利分配方式为现金红利

本宣传材料所载内容仅供参考,具体保险责任及保险合同的内容以保险合同的保险条款为准。

本产品由友邦保险分公司发行与管理,代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

aia.com.cn



## 关于友邦中国

友邦保险于1919年起源于中国上海,开启友邦保险根植亚洲的序幕。1992年,友邦保险又成为改革开放后第一家获得独资运营牌照的非内地人壽保險公司,并于同年在上海开设分公司。目前,友邦保险在中国大陆的业务范围已经扩展到北京市、深圳市、广东省和江苏省。友邦保险通过多元化销售渠道,为客户提供一系列产品及服务,涵盖人壽保險、年金保險、健康保險、意外傷害保險。

## 友邦保险有限公司在中国大陆各地客户服务中心地址一览

友邦保险有限公司上海分公司  
上海市徐家汇路610号  
日月光中心7-12楼  
邮编:200025  
电话:[8621] 5359 9988  
传真:[8621] 6329 2088

友邦保险有限公司广东分公司  
广东省广州市天河区珠江西路15号  
珠江城大厦第11层  
邮编:510180  
电话:[8620] 8116 1088  
传真:[8620] 8132 1181

友邦保险有限公司江苏分公司  
江苏省南京市建邺区庐山路188号  
南京新地中心15楼1507-1511  
邮编:210009  
电话:[8625] 8326 0088  
传真:[8625] 8312 1185

友邦保险有限公司北京分公司  
北京市东城区东总布胡同58号  
天润财富中心三层  
邮编:100022  
电话:[8610] 6521 9988  
传真:[8610] 6521 2101

友邦保险有限公司深圳分公司  
广东省深圳市深南东路5002号信兴广场  
地王商业中心商业大楼52楼  
邮编:518008  
电话:[86755] 8269 5888  
传真:[86755] 8269 5880

## 《友邦传世金生2018版年金保险(分红型)》保险利益演示表

保单年度	被保险人年龄	当年年度保险费	累计保险费	保证利益		累积年度满期金	当年年度现金红利			累积现金红利			总退保金			总身故给付			
				年金(现金价值)	身故保险金		低	中	高	低	中	高	低	中	高	低	中	高	
1	40	1,280,300	1,280,300	0	519,000	1,280,300	0	0	650	1,980	0	650	1,980	519,000	519,650	520,980	1,280,300	1,280,950	1,282,280
2	41	1,280,300	2,560,600	0	1,201,000	2,560,600	0	200	3,700	9,500	200	4,370	11,539	1,201,200	1,205,370	1,212,539	2,560,800	2,566,970	2,572,139
3	42	1,280,300	3,840,900	0	2,103,000	3,840,900	0	1,290	14,840	33,830	1,696	19,361	45,716	2,104,496	2,132,361	2,158,716	3,842,396	3,848,261	3,854,066
4	43	1,280,300	5,121,200	0	2,900,000	5,121,200	0	4,120	37,440	77,780	5,661	57,381	124,867	2,905,661	2,957,381	3,024,867	5,126,861	5,178,581	5,246,067
5	44	1,280,300	6,401,500	180,000	3,849,000	6,401,500	180,000	7,170	56,610	109,380	13,001	115,713	237,993	3,842,001	3,964,713	4,086,993	6,414,501	6,577,213	6,639,493
6	45	1,280,300	7,681,800	180,000	4,663,000	7,681,800	365,400	10,850	77,940	142,030	24,241	177,144	387,163	4,672,641	5,045,544	5,235,563	7,691,441	8,064,344	8,254,363
7	46	1,280,300	8,962,100	180,000	5,523,000	8,962,100	556,362	15,400	103,260	179,170	40,368	306,319	577,948	5,939,730	6,205,681	6,477,310	9,378,830	9,644,781	9,916,410
8	47	1,280,300	10,242,400	180,000	6,431,000	10,242,400	753,053	20,870	132,750	221,050	62,449	448,258	816,336	7,066,502	7,452,311	7,820,389	10,877,902	11,263,711	11,631,789
9	48	1,280,300	11,522,700	180,000	7,389,000	11,522,700	956,644	27,300	166,680	267,950	91,622	628,386	1,108,776	8,256,267	8,793,030	9,273,421	12,389,967	12,926,730	13,407,121
10	49	1,280,300	12,803,000	180,000	8,400,000	12,803,000	1,164,314	34,770	205,310	320,130	129,141	852,567	1,462,170	9,513,455	10,236,861	10,846,483	13,916,455	14,639,861	15,269,483
11	50	0	12,803,000	180,000	8,538,000	12,803,000	1,379,243	39,320	225,930	343,040	172,335	1,104,074	1,849,075	9,979,579	10,841,317	11,586,318	14,174,579	15,106,317	15,851,318
21	60	0	12,803,000	180,000	10,222,000	12,803,000	3,917,086	43,330	248,960	377,980	705,526	4,204,692	6,619,054	14,664,612	18,165,778	20,578,140	17,245,612	20,744,778	23,159,140
25	64	0	12,803,000	360,000	11,083,000	12,803,000	5,341,767	45,300	260,270	395,150	980,337	5,804,825	9,074,551	17,045,105	21,869,593	25,139,319	18,765,105	23,589,593	26,899,319
31	70	0	12,803,000	360,000	11,382,000	12,803,000	6,706,977	44,820	257,550	391,020	1,641,827	8,604,755	13,376,255	21,190,804	28,333,732	33,105,232	22,611,804	29,754,732	34,526,232
41	80	0	12,803,000	360,000	11,867,000	12,803,000	15,828,446	44,100	253,360	384,660	2,473,932	14,490,666	22,419,842	29,809,378	41,826,112	49,755,288	30,745,378	42,762,112	50,691,288
51	90	0	12,803,000	360,000	12,260,000	12,803,000	25,399,104	43,530	250,130	379,760	3,826,675	22,358,078	34,508,752	41,125,779	59,657,182	71,807,856	41,668,779	60,200,192	72,350,856
61	100	0	12,803,000	360,000	12,557,000	12,803,000	38,261,269	43,240	248,440	371,190	5,639,656	32,902,572	50,771,691	56,097,925	83,360,841	101,169,959	56,343,925	83,606,841	101,415,959
65	104	0	12,803,000	13,163,000	13,163,000	13,163,000	57,272,501	43,580	250,390	380,160	6,528,931	38,074,641	58,659,226	63,901,431	95,447,142	116,031,727	63,901,431	95,447,142	116,031,727

## 重要声明

除表中所列的“保证利益”外,本利益演示是基于公司的精算及其他假设,不代表公司的历史经营业绩,也不代表对公司未来经营业绩的预期,保单的红利分配是不确定的,在某些年度红利可能为零。影响红利水平的因素可能包括分红保险业务的投资表现、赔付情况、分红保险业务所产生或分摊的费用等。

## 注释

- 本利益演示表所列的保险费仅为该分红产品的保险费,并且假定保险费支付方式为年交。
- 本利益演示表仅适用于假设所有的年金/满期金/现金红利均存放于本公司,并且以复利方式累积生息的情形,该利息是不保证的。
- 本利益演示表假设除被保险人年龄、当年年度保险费、累计保险费为保单年度初的数值外,其他各项均为保单年度末的数值,其中保证利益的退保金包含当期的“年金/满期金”,“年金/满期金”及现金红利需在保险单年度结束后给付。若当年度已领取“年金/满期金”,则在给付身故保险金或退保金时会进行相应扣除。
- 总退保金包含保证利益的退保金(现金价值)、累积年金、累积现金红利,扣除当年度“年金/满期金”,总身故给付包含身故保险金、累积年金、累积现金红利,扣除当年度“年金/满期金”。
- 利益演示表的高、中、低三档假设投资回报率符合保监会规定。

本宣传材料所载内容仅供理解保险条款所用,并不构成保险合同的组成部分,并请同时参阅相关的产品说明书、保险条款和保险计划建议书以作全面理解,另请仔细阅读责任免除、年金领取、退保及犹豫期等重要事项。具体的保险责任及内容均以正式保险合同中的保险条款为准。

销售资料编号:CHOWKITLB\_071号 (2017)